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 الشركة الجهوية للنقل بمدنين
 

 

 

 

 استشارة إجراءكراس الشروط الخاصة ب

 01/5202عدد  خارجيةالمناظرة ال 

 
 

 : الفهرس

 . نص الإعلان عن الإستشارة -1

 . أقساط الإستشارة -2

 .استمارات العروض الفنية والعروض المالية -3

 

 

 ملاحظات 

صفحة ويجب أن تكون كل الصفحات ممضاة   11عدد يحتوي هذا الكراس على  •

 رف المكتب.طومختومة من 

 .أو أكثر قسط واحدفي  المشاركة يمكن لكل مكتب  •

لا يمكن المشاركة في القسط الثالث إلا للمراكز المختصة في التكوين في مجال  •

 2017/ 20/10بتاريخ  61سياقة العربات طبقا لمنشور السيد وزير النقل عدد 

 (.05)ملحق عدد 

 يتم فتح العروض وتقييمها وإعلام المكاتب التي تم اختيارها. •

 إنجاز مراحل المناظرة. آجال تب والشركة على تحديدايتم الاتفاق بين المك •

 
  

 إمضاء وختم المكتب                                                                                                               
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 : نص الإعلان عن الإستشارة .1
 

المناظرة  لإجراء  مختصة  مكاتب  اختيار  قصد  باستشارة  القيام  بمدنين  للنقل  الجهوية  الشركة  تعتزم 

 : سائق حافلة طبقا لما يلي 23لانتداب  01/2025الخارجية عدد 

 الأقساط 
العدد الأقصى  

 للمترشحين

 230 القسط الأول: الإختبار الكتابي

 115 القسط الثاني: الاختبار النفسي التقني

 115 القسط الثالث: الإختبار التطبيقي في السياقة

 115 القسط الرابع: الإختبار الشفاهي 
 

 من موقع واب الشركة على العنوان التالي: يمكن للمكاتب الراغبة في المشاركة سحب كراس الشروط  

www.srtm.tn 

العنوان   على  2026  مارس  09  ثنينالإتقبل العروض عبر البريد مضمون الوصول في أجل أقصاه يوم  

 "4100مدنين  – 1952جانفي  18شارع  –"الشركة الجهوية للنقل بمدنين   التالي:

 : الخارجي على الظرف وجوباويكتب 

 " 01/2025مناظرة الخارجية عدد جراء ال" لا يفتح استشارة ا

 

 من:  وجوبايتكون ملف العرض  

 

 .كراس الشروط ممضاة ومختومة .1

 بطاقة التعريف الجبائية للمكتب.  .2

 .المصاحبة اتطبقا للاستمار ةوالفني ةض الماليوالعر .3

 مؤيدات الخبرة في مجال تنظيم مناظرات الانتداب في الاختصاص. .4

 ( لكامل أعضاء الفريق المشرف علي سير الاختبارات.CVالسير الذاتية ) .5

أو البريد الالكتروني:   75 640 070ولمزيد الإرشادات يمكن الاتصال على رقم الهاتف: 

boc@srtm.tn 
 

 
 إمضاء وختم المكتب                                                                                                               
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 :أقساط الإستشارة .2

 

 كتابيالختبار الإالقسط الأول:  •
 

 الاختصاص
عدد 

 الممتحنين
 تفاصيل الإختبار  المستوى التعليمي  

 230 سائق حافلة 
سنة رابعة ثانوي  

 . نظام جديد منهاة

« في مواد QCMيشمل الاختبار أسئلة متعددة الأجوبة »

 . والثقافة العامة الحساب وقانون الطرقات والسلامة المرورية
 

 

 تقنيالنفسي الختبار الإالقسط الثاني:  •
 

 الاختصاص
عدد 

 الممتحنين
 تفاصيل الإختبار  

 115 سائق حافلة 
المؤهلات النفسية   لتقييم ويهدف أخصائي نفساني من طرف الاختبار يؤمن

 . وقدرته على التخاطب والتواصل والعمل تحت الضغط للمترشح

 
 

 في السياقة تطبيقيالختبار الإ: لثالقسط الثا •

 

 الاختصاص
عدد 

 الممتحنين
 تفاصيل الإختبار  

 115 سائق حافلة 
إمتحان تطبيقي في السياقة ينقسم إلى مرحلتين: مرحلة الجولان ومرحلة 

 المناورات داخل مأوى مخصص لذلك.

 

 شفاهي الختبار الإ القسط الرابع: •

 

 الاختصاص
عدد 

 الممتحنين
 تفاصيل الإختبار  

 115 سائق حافلة 
لجنة المكتب المختص و بين مشتركةمع لجنة في محادثة شفاهية  ختباريتمثل الإ

 السياقة.معارفه النظرية في و للمترشح ختبار الثقافة العامةلا ذلكو المناظرة

 
 

 :ةملاحظـ

بكل  التي تتكفل مع الشركة  اد يتم التنسيق بشأنهيعاموحسب يتم إجراء الاختبارات في مدينة مدنين  

، توفير  ختبارات الكتابية والتطبيقيةكز الإاالأمور التنظيمية المتصلة )إستدعاء المترشحين، توفير مر

 المراقبين، أعمال الترقيم واللوحات التوجيهية ،...(.

 إمضاء وختم المكتب                                                                                                             
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 :ستمارات العروض الفنية والعروض الماليةا .3

 القسط الأول: الاختبار الكتاب   

  والعرض المال  
 استمارة العرض الفن 

1 :  
 . العرض الفن 

  الاختصاص 1.1
 
  مجال تنظيم مناظرات الانتداب ف

 
ة المكتب ف  نقطة(  100)العدد الأقصى   خب 

 التاري    خ  ع/ر
المؤسسة / 
 الهيكل 

 الاختصاص 
عدد  

شحي     المبر
نوعية  
 الاختبار 

 ملاحظات

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             
 

اف على سب  الاختبارات 2.1 ح للإشر  نقطة(  100)العدد الأقصى  الفريق المقبر

 الشهادة العلمية  الاسم واللقب ع/ر
عدد سنوات  

  التكوين 
 
ة ف  الخب 

 ملاحظات

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         
                                                                                                             

 إمضاء وختم المكتب                                                                                                             
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: . العرض 2  نقطة( 300العدد الأقصى ) المال 

 الإختصاص 
عدد  

 الممتحني   

بالدينار  الثمن الفردي 
الأداء على )خال  من 

 (القيمة المضافة

  بالدينار الثمن الجملى  
الأداء على )خال  من 

 (القيمة المضافة

  بالدينار الثمن الجملى  
)باحتساب جميع  

 الأداءات( 

       230 سائق حافلة
 

 

اف على ستر   ح للإشر ي المقدم من حيث تركيبة الفريق المقتر
ام العرض الفنز م المكتب المكلف باحتر ز ملاحظة:  يلتر

. الاختبارات  

 

 

 

 

 

 

 إمضاء وختم المكتب                                                                                                        
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  : الاختبار النفس  التقن 

 القسط الثاب 

  والعرض المال  
 استمارة العرض الفن 

1 :  
 . العرض الفن 

  الاختصاص 1.1
 
  مجال تنظيم مناظرات الانتداب ف

 
ة المكتب ف  نقطة(  100)العدد الأقصى   خب 

 التاري    خ  ع/ر
المؤسسة / 
 الهيكل 

 الاختصاص 
عدد  

شحي     المبر
نوعية  
 الاختبار 

 ملاحظات

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             
 

اف على سب  الاختبارات 2.1 ح للإشر  نقطة(  100)العدد الأقصى  الفريق المقبر

 الشهادة العلمية  الاسم واللقب ع/ر
عدد سنوات  

  التكوين 
 
ة ف  الخب 

 ملاحظات

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         
                                                                                                             

 إمضاء وختم المكتب                                                                                                             
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: . العرض 2  نقطة( 300العدد الأقصى ) المال 

 الإختصاص 
عدد ال

الأقصى 
 ممتحني   لل

بالدينار  الثمن الفردي 
الأداء على )خال  من 

 (القيمة المضافة

  بالدينار الثمن الجملى  
الأداء على )خال  من 

 (القيمة المضافة

  بالدينار الثمن الجملى  
)باحتساب جميع  

 الأداءات( 

       115 سائق حافلة
 

 

اف على ستر   ح للإشر ي المقدم من حيث تركيبة الفريق المقتر
ام العرض الفنز م المكتب المكلف باحتر ز ملاحظة:  يلتر

. الاختبارات  

 

 

 

 

 

 

 إمضاء وختم المكتب                                                                                                        
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  السياقة
 
  ف

 القسط الثالث: الإختبار التطبيقر

  والعرض المال  
 استمارة العرض الفن 

1 :  
 . العرض الفن 

  الاختصاص 1.1
 
  مجال تنظيم مناظرات الانتداب ف

 
ة المكتب ف  نقطة(  100)العدد الأقصى   خب 

 التاري    خ  ع/ر
المؤسسة / 
 الهيكل 

 الاختصاص 
عدد  

شحي     المبر
نوعية  
 الاختبار 

 ملاحظات

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             
 

اف على سب  الاختبارات 2.1 ح للإشر  نقطة(  100)العدد الأقصى  الفريق المقبر

 الشهادة العلمية  الاسم واللقب ع/ر
عدد سنوات  

  التكوين 
 
ة ف  الخب 

 ملاحظات

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         
                                                                                                             

 إمضاء وختم المكتب                                                                                                             
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: . العرض 2  نقطة( 300العدد الأقصى ) المال 

 الإختصاص 
عدد ال

الأقصى 
 ممتحني   لل

بالدينار  الثمن الفردي 
الأداء على )خال  من 

 (القيمة المضافة

  بالدينار الثمن الجملى  
الأداء على )خال  من 

 (القيمة المضافة

  بالدينار الثمن الجملى  
)باحتساب جميع  

 الأداءات( 

       115 سائق حافلة
 

 

 ملاحظات:   

يمكن المشاركة في هذا القسط إلا للمراكز المختصة في التكوين في مجال سياقة العربات طبقا لمنشور   لا •

 (.05)ملحق عدد  20/10/2017بتاريخ  61السيد وزير النقل عدد 

ي المقدم من حيث تركيبة الفريق  •
ام العرض الفنز م المكتب المكلف باحتر ز اف على ستر  يلتر ح للإشر المقتر

 . الاختبارات

 

 

 

 

 

 

 إمضاء وختم المكتب                                                                                                        
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 القسط الرابع: الاختبار الشفاه  

  والعرض المال  
 استمارة العرض الفن 

1 :  
 . العرض الفن 

  الاختصاص 1.1
 
  مجال تنظيم مناظرات الانتداب ف

 
ة المكتب ف  نقطة(  100)العدد الأقصى   خب 

 التاري    خ  ع/ر
المؤسسة / 
 الهيكل 

 الاختصاص 
عدد  

شحي     المبر
نوعية  
 الاختبار 

 ملاحظات

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             
 

اف على سب  الاختبارات 2.1 ح للإشر  نقطة(  100)العدد الأقصى  الفريق المقبر

 الشهادة العلمية  الاسم واللقب ع/ر
عدد سنوات  

  التكوين 
 
ة ف  الخب 

 ملاحظات

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         
                                                                                                             

 إمضاء وختم المكتب                                                                                                             
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: . العرض 2  نقطة( 300العدد الأقصى ) المال 

 الإختصاص 
عدد ال

الأقصى 
 ممتحني   لل

بالدينار  الثمن الفردي 
الأداء على )خال  من 

 (القيمة المضافة

  بالدينار الثمن الجملى  
الأداء على )خال  من 

 (القيمة المضافة

  بالدينار الثمن الجملى  
)باحتساب جميع  

 الأداءات( 

       115 سائق حافلة
 

 

اف على ستر   ح للإشر ي المقدم من حيث تركيبة الفريق المقتر
ام العرض الفنز م المكتب المكلف باحتر ز ملاحظة:  يلتر

. الاختبارات  

 

 

 

 

 

 

 إمضاء وختم المكتب                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


